КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09.01.2020г.
	с.Тюльково
	[bookmark: _GoBack]              № 01

	Об утверждении  штатного расписания обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

Руководствуясь ст. 9 Решением Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.12.2019г. №37-124р. «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета в соответствии с приложением 1.
2. Считать утратившим силу постановление от 09.01.2019 г. № 01 «Об утверждении штатного расписания обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета Глушкову Л.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава сельсовета                                                              А.В. Кузьмин

[image: ]
image1.emf
Утверждаю:

Глава сельсовета                                        А.В.Кузьмин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Тюльковского сельсовета

Штатное расписание работников  обслуживающего персонала администрации Тюльковского сельсовета

(вводится с 01.01.2020)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Водитель

автомобиля 1 3099 3099 774,75 95 2944,05 10 309,90 4152,30 11280,00 3384,00 3384,00

18048,00 216576,00

Уборщик

служебных

помещений 0,5 2662 1331 40 532,40 3776,60 5640,00 1692,00 1692,00

9024,00 108288,00

Дворник 1 2662 2662 40 1064,80 7553,20 11280,00 3384,00 3384,00

18048,00 216576,00

Итого

2,5 8423 7092 774,75 4541,25 0,00

28200,00 8460,00 8460,00 45120,00 541440,00

Итого с

учетом

стимулирую

щих выплат

541440,00

Сумма

Процент

ная

надбавка

к

заработн

ой плате

за стаж

работы в

местност

ях с

особыми

климатич

ескими

условиям

и

Наименование

должности

Количество

штатных единиц

Оклад

(оклад),руб.

Оплата по

окладу,руб.

Выплаты компенсационного характера

Выплаты стимулирующего характера

Итого в месяц

Районны

й

коэффиц

иент

Годовой фонд

Персональные выплаты

Стимулирую

щие

выплаты

над/а за слож. и напр. молодому специалисту за классность

%    Сумма %

Всего в

месяц,руб.

% Сумма Сумма

Надбавка за

работу в

выходные и

праздничны

е дни

за

ненормирован

ный рабочий

день  25% от

гр 4

Ночные,

з/пл. в

ночное

время

Вредность

12% от гр

4